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Yacte 1. CBenenus 06 0Ka3bIBAEMbIX MyHUIIUIIATBHBIX yCITIyrax

CpeaHero oomnero 00pa3oBaHus

Pazpen 1
1. HaMeHOBaHHe MYHHIIMIIAIBHON YCIyTH PeIM3allis OCHOBHBIX 00MIe00pa30BaTeIbHbIX NPOrpaMM

2. Kareropuu notpedureneit MyHUIUIAIGHON yCIyrd GU3nYecKue Juia
3. ITokaszaTenu, XxapaKTepHU3yIOIye KadecTBO M (Win) 00beM (coepikaHie) MyHUITUIAIFHON YCIyTH:

Kon
o
00ImEepoccHiick
oMy 6a3zoBOMY

11.794.0

HEPEYHIO WU

i €THOHAJILHOM
3.1. Ilokazarenu, XxapaKTepHU3yIOlAe KaYeCTBO MyHULIMIIAIBHOMN YCIIyIH: P
y IIEpEYHIO
VHHuKaIbHBIA IToka3zarens, XapaKTepU3yIOMHUi IToxazartens, IToxa3aTens KadecTBa 3HaueHue moKa3aTeis
HOMED coJiep>kKaHWe MyHUIIUNIATBHOU yCIIyTU XapaKTepU3YIOIIHiA MYHHITUTIATEHOM Ka4eCcTBa MYHUITUIIATBHOM
peecTpoBoit ycioBus ((OpMBI) YCIIyTH yCIIyTH
3anucu A HaUMEHOBaHHUE eIHALA ouepen | 1-# rox | 2-i rox
S HRORRETeHOR PoiDTH HOKa3aTes U3MEPEHUS HOM | IUIaHOBO | IJIAHOBO
dbuHaH O O
COBBIH | IEpHOJA | IEpHOAA
roJI '
Hau- |kommo | 2018 2019 2020
HAaMEHOBa- | HAMMEHOBA- | HAUMEHOBA- | HAUMEHOBA- | HAUMEHOBA meno- | OKEN
HHUE HHE HHE HHE -HHE BaHHeE
roxkasarejisl | ImoxasaTellsl | IoKasaTellsl | IoKa3aTelisd | IIoKa3aTels
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
23300246452330 | He yka3aH HE yKa3aH HE yKa3aH OYHas e V61303€HB OCBOEHHS % 744 100 100 100
0o0yJaromuMucs
01001117940003 00m1e00pa3oBaTenbHOM
01000101001101 TIPOrpaMMBI OCHOBHOTO
105 o0mero odpasoBanus
[MonHoTa peanu3auuu % 744 100 100 100
OCHOBHOM
06meo6pazoBaTenbHO
NporpaMMel OCHOBHOI'O
ob6mmero 06pazoBaHmsA




Jlonst popureneit (3aKOHHBIX
npeacTaBuTesiei)
YAOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMHU M KAYECTBOM
NPENOCTABNISACMOM YCIIyrH
TpeGOBaHHUAM
(enepanbHOro 6a3sucHOro
y4e6HOrO Iiana

%

744

98,5

98,5

98,5

Jlonst CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
0061meo06pa3zoBaTebHBIM
YUpEeXIEHUEM HapyIICHHIA,
BBISIBJICHHBIX B PE3YNIbTATE
NPOBEPOK OpraHaMu
UCTIOJHUTENBHOM BIaCTH
cybnexToB Poccuiickoit
Denepanum,
OCYIIECTBIFOIUMH
(DYHKLMH 110 KOHTPOJIO ¥
Haznzopy B cdepe
o0pazoBaHusl.

CIAUHULL

642

23300246452330
0100111794
00020100010100
2101104

o0pa3oBaTtenbH
as mporpamma,
obecrnieynBaro
as
yriryOneHHOe
U3ydeHHUe
OTHENBHBIX
Y4eOHBIX
NIPEIMETOB,
NpEeIMETHBIX
obnacrei
(mpoduneHOE
o0y4eHue)

He yKa3aH

HE yKazaH

OYHasd

YpoBeHb 0CBOCHHS
obyJaromuMmcs
06meo6pazoBaTesbHOM
MPOrpaMMbl OCHOBHOIO
obmero o6pa3oBaHus

%

744

100

100

100

INonHoTa peanuzanuu
OCHOBHOM
06meo0pa3oBaTenbHOM
NPOrpaMMBbl OCHOBHOTO
obmero 06pasoBaHust

%

744

100

100

100

Hona ponureneii (3akOHHBIX
NPEICTaBUTENEH)
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSMH M KaYECTBOM
HpeNOCTABIAEMO YCIyru
TpeGOBaHHUAM
(enepanbHOro 6a3uCHOro
y4e0HOro miiana

%

744

98,5

98,5

98,5

Jlons CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
061meo6pa3oBaTenbHbIM
YYPSKIACHHUEM HAPYIICHHUIA,
BBISIBIICHHBIX B pe3yJbTarTe
NPOBEPOK OpraHaMu
UCTIOJTHUATENBHOM BJIACTH
cyOBekToB Poccwuiickoi
Denepany,
OCYIIECTBIIAIOUUMH
(QYHKLIH 1O KOHTPOJIO 1
Ham3opy B chepe

obpazoBaHusl.

(91171505118

642




23300246452330
01001117940001
00400101006101
104

aJanTHPOBAaHHA
A
00pa3oBaTenbH
asi nporpaMma

obydaromuecs
c
OTrpaHHYEHHBIM
u
BO3MOKHOCTSIM
U 3I0POBBS
(OB3)

HE yKa3aHo

OYHas

VpOBEHb OCBOCHHsI
00yHaOIMUMHUCA
0011e00pa3oBaTenbHON
NpOrpamMMbl OCHOBHOTO
06mero 00pa3oBaHms

%

744

100

100

100

ITonnoTa peanu3auumn
OCHOBHOM
001meo0pa3oBaTenbHOM
NpPOrpamMMbl OCHOBHOTO
o6niero 0OpazoBaHus

%

744

100

100

100

Jlons ponuTtenei (3aKOHHBIX
npecTaBUTeNei)
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUAMH U Ka4ECTBOM
NPENOCTABISIEMOM YCIIyTH
TpeOOBaHUAM
(enepanpHOro 6a3sHCHOro
y4eGHOro IUIaHa ;

%

744

98,5

98,5

98,5

Jlonst CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
00me06pa3oBaTeILHBIM
YUPEXKACHHEM HapyIICHHH,
BBISIBJIEHHBIX B PE3YJITATE
MPOBEPOK OpraHaMu
HCIOJTHUTENIFHOM BIaCTU
cyopekToB Poccuiickoii
Denepanuu,
OCYIIECTBIAIOIMMHA
(yHKIIMM O KOHTPOIIO K
Hazn3opy B chepe
00pa3oBaHusl.

€JIMHMI]

642

23300246452330
01001117940003
01000201000101
104

HE YKa3aHo

HE yKa3aHo

TPOXOSIIYIE
o0ydeHue 1o
COCTOSIHHIO

3I0pOBbS HA

oMy

O4YHas

YpoBEHb OCBOEHHMS
00y4aOMMUMHUCS
00meo0pa3oBaTensHOMi
nporpaMMbl OCHOBHOT'O
ob6mero o6pa3oBaHus

%

744

100

100

100

INonHOTa peanu3auuu
OCHOBHOIM
061e00pa3oBaTeNbHOM
NPOrpaMMbl OCHOBHOFO
06mero 06pasoBaHus

%

744

100

100

100

Jlonst ponuTeneii (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneii)
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUAMHU M KaUECTBOM
NPEeNOCTABIAEMOM yCIyru
TpeOOBaHUAM
(enepanpHOro 6a3MCHOrO
y4eOHOro IIaHa

%

744

98,5

98,5

98,5




Jlonsi CBOEBPEMEHHO
YCTpPaHEHHBIX
00meoOpa3oBaTebHbIM
YUpeNIACHUEM HAPYICHUIA,
BBISIBJICHHBIX B PE3yJIbTaTe
NPOBEPOK OpraHaMu
HCTIOJIHUTEILHOM BIIACTH
cyopexToB Poccuiickoi
denepauum,
OCYLIECTBISIOMUMHI
(yHKUIMM 110 KOHTPOJIIO ¥
Han3o0py B chepe
00pa3oBaHusl.

€JMHMIL

642

IOIyCTHMBIE (BO3MOXHBIE) OTKIOHEHHsS OT YCTaHOBIIEHHBIX IOKasaTeledl KauecTBa MyHULIMIIAIBHON YCIyrd, B Mpeaenax
KOTOPBIX MYHHUIMIIAIBHOE 3aJaHHe CUMTACTCS BBINOJHECHHBIM (TIpo1IeHTOB)

3.2. Tloxa3aTeiH, XapaKTepu3yoliie 00beM (cofepiKannue) MyHUIMITATbHOR YCITyTH:

VHuKanb- IToka3zarelb, XapaKTepUu3y O Ioxa3ares, [Moka3zarens o6beMa 3HageHune nokaszareis oobeMa CpemHerofioBoii pasMep IUIaThl
HBII cojiepXkaHre MyHULIUNAIbLHO! yCIyrn XapaKTepU3y IO MYHUIIMTIAJILHOH yCIIyTd MYHUIMTIAIBHOM yCIIyT! (uena, Tapud)
HOMEp ycnoBus (hopMbl)
pEeecTpoBO OKa3aHus
it 3ammcu MyHHULUIIAIBHOM ycIIyry | HauMe- eIMHKLA ouepepHo | 1-Kroxg 2-firom |ouepemH | l-iirom | 2-Hrox
HOBaHME HU3MEpEHUs ¢uHaHCO- | IUTAHOBOT | IUIAHO- ol TUIaHO- Iia-
moKasa- BBHII rozl | 0 mepuoza BOTO ¢unaHC BOTO HOBOTO
Tens mepwiofa | OBBI | mepuoja | Tepu-
rof, oza
Hau- KOJI TI0 2018 2019 2020 2018 2019 2020
HayMEHOBA- | HANMEHOBA- | HAMMEHOBA- | HAUMCHOBA- | HAMEHOBA- meHo- | OKEHU
HHE © HHE HUE HHE HHE BaHUE
MoKazaTells | MoKasaTess | ImokasaTelis | Iokasarelisi | IoKasaTess
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
23300246 | He yka3aH He yKa3zaH |He yKkasaH |od4Has - Yucno | yen. 792 986 990 998 - - -
45233001 o0yyJaro ;
00111794 IIMXCS
00030100
01010011
01105




23300246 |obOpa3oBare | He yKa3aH |He yKa3aH |O4YHas Yucno | uedn. 799, 44 50 50
45233001 | mpHAs o0ydJario
00111794 | mporpamma, LUXCS
00020100 | obecnieunBa
01010021 |romas
01104 yriryGieHHO

€ 3ydJeHne

OTHENbHBIX

y4eOHBIX

TPEIMETOB,

npeIMETHBI

X obmacrei

(npodunsH

oe

o0yaeHme)
23300246 | amantupoBa | oOydaromyue | He yka3aHo | OdHas Yucno | uen 792 4 5 6
45233001 | HHas cac obyygaro
00111794 |©0OpasoBare | OrpaHMYCHH LIUXCS
00010040 |’™HAT BIMUA

orpamMa | BO3MOXHOC
01010061 | PP o
01104 3I0POBbS
(OB3)
23300246 |He yxa3aHO |He ykazaHo |npoxomsmu | O4Has Yucno | gen. 792 5 5 6
45233001 e o0yJyeHue o0yyJato
00111794 10 ey
00030100 i ey
3I0pPOBBS

02010001 Ha TOMy
01104

JOITyCTHUMBIC (BO3MO}KHBIC) OTKJIOHCHHUA OT YCTaHOBJICHHBIX IoKasarTejiel ooreMa MYHI/IL[I/IHaJILHOﬁ YCIIyru, B Ipeaeciiax KOTOPbIX

MYHUIMIIAJIBHOC 3aJaHue€ CUUTACTCAd BbIIIOJIHCHHBIM (HpOHeHTOB).




4. TlpenenbHbIe IEHBI (Tapuds!
depepaluy IPeTyCMOTPEHO €¢ OKa3
cllydasx, yCTaHOBJICHHBIX 3aKOHONATEN
HOpMATUBHbIE IPABOBBIE AKTHI, yCTAHAB

) Ha OIUIaTy MYHUIHAIATEHO
aHue Ha IUIaTHOW OCHOB
pcTBOM Poccuiickoii denepanyn:
JAMBAIOIIKe pa3Mep IUIaThl (ueny,

i1 ycayru B cilydasx, €C
e, KOO TOPSNOK YCTAHOBIICHUA yKas

A 3aKOHOIATEIbCTBOM Poccuiickon
auHBIX UeH (tapudos) B

tapud), 1100 MOPANOK HX yCTaHOBIECHHUA:

HopMmaTUBHbIA IIPaBOBOM KT

BUJL

IpUHSBIIMA OPTaH

nata

HOMED

HAaMEHOBAHUC

2

3

4

5

£

5. ITopsinOK OKa3aHMsA MyHHIATATEHON yCIyTH:

5.1. HopmaTuBHBIE IPAaBOBBIC aKTEL, peryIHpyoIIHe NOPsII0K OKa3aHWs MyHHIAIAIbHON yCIIyTH:

_ 06/10/1999 Ne1999-10-06 "184-®3 (O6 06X NpUHIKIAX OpraHu3arii 3aKOHOAATEIBHBIX (IpeCTaBUTeNBHBIX) H
VCIIONHATEIIBHBIX OpPraHoOB rOCyJapCTBEHHOU BIACTA CyOBEKTOB Poccuiickoii @exepanyn) ";

- MenepalbHBIi 3aK0H I'ocy1apCTBeHHA Tlyma PO ot 06/ 10/2003 Ne2003-10-06 "131-®3 (O6 o6uIx MPUHIKANAX OpraHA3alil
MECTHOI'O CaMOyIIPABICHHS B Poccuiickoit @eneparun) "

- MenepanbHbIi 3aK0H I ocy1apcTBeHHAN Tlyma P® ot 29/12/2012 Ne2012-12-29 "273-®3 (06 obpa3oBaHuH B Poccuiickoi
depepanun) ;

- TIpuka3 MUHHUCTEPCTBO 06pa3oBaHKs U HAYKH P® ot 6/10/2009 Ne 2009-6-10"373 (O6 yTBep>ACHUU ¥ BBCICHIU B
JneficTBrE (eneparbHOro rocyapCTBeHHOTo 06pa30BATENFHOTO CTAHaPTa HATAIBHOTO 061ero 06pasoBasus) ";

- ITpuka3z MUHUCTEPCTBO o0pa3zoBaHus U HAYKU P® or 17/12/2010 Ne 1897 (O6 yTBepIKACHUM 1 BBEJICHUH B JIEACTBUE
(enepabHOrO rocy1apCTBEHHOTO 06pa3oBaTeIbHOro CTaHIapTa OCHOBHOTO 0611ero 06pasoBanus) ".

5.2. Tlopsmox uHGOpMUPOBAHHA [IOTEHIMANBHBIX TTOTpeOuTENeH MyHULUIATBHON YCIyTH:




Cnoco6 nHGOPMUPOBAHMS

Cocras pazmelnaeMoit HHpoOpMauy

YacToTa 00HOBJICHHS HHYOPMAIMH

1. Pazmemenne nHGOpMAIH Ha
O¢unuansaoM caiite Poccuiickoit
Depepaluy s pa3sMEIICHUs
uHGOPMAIIH O FOCYAaPCTBEHHBIX
(MyHHITUIIABHBIX) YIPEXKICHUSX

B cootBeTcTBHH ¢ TpeboBaHUsIMU DeiepabHOTro 3aKOHA OT
12.01.1996 Ne 7-®3 "O HeKOMMEPUECKHX OpraHu3anusx"

He nosnuee natu pabodux JHEH,
CJIEIYIOIIUX 3a JHEM IIPHHSATHUS
JIOKyMEHTOB HJIM BHECCHHUS
M3MEHEHHI B TOKYMEHTBI

2. Pasmemenue uHpopManmu Ha
oQUIMATEHOM CaliTe MyHHUIMIATEHOTO
00pa30BaTENbHOIO YUPEKICHASL

HamMmeHOBaHME ¥ MECTOHAXO0XIECHHE MYHUIMIIATIBHOTO
06pa30BaTENBHOTO YUPEKIeHHUS, KHPOPMAIHS O €r0 IEATENHLHOCTH,
00BeMax OKa3bIBAEMOM MyHHIIUIIAIILHOM YCIIyTH, CTAaHAApT
MYHHIUIATEHOM yCIyrd, MHGOpMAIHs B COOTBETCTBHH C II. 2¢1:29
®egepanbHOro 3akona ot 29.12.2012 Ne273-03 "O6 0Opa3oBaHuy B
Poccuiickoit ®enepanuu” 1 uHas HHGOPMAIIHS B COOTBETCTBHH C
3axonoM Poccuiickoit ®emeparmu ot 07.02.1992 Ne2300-1 "O
3aIuTe IpaB moTpeduTenci”

ITo Mepe HEOOXOAUMOCTH

3. Pasmernienue uHGOpManMu Ha
HH()OPMAIMOHHBIX CTEHaX (Ha YTOoIKax
IoTpebuTENel MYHUIMIIATBHON YCIIyTH) B
MYHHIMIAJIEHOM 00pa30BaTeNbHOM

YUPEKIACHIH

HauMeHOBaHHE B MECTOHAXOXXICHHE MYHHUITUIIAIIEHOTO
06pa30BaTENbHOrO YIPEKIEH s, HHGOPMAIHUS O €r0 NEATSIBHOCTH,
06BeMax OKa3bIBAEMOM MYHHIIUIIATBHOM YCIYTH, CTAaHIapT
MyHHIMIIAIBHOM yCIyTH, HHpOpMAIHs B COOTBETCTBAH C II. 2¢1.29

®epepanbHOro 3aKkona ot 29.12.2012 Ne273-®3 "O6 obpasoaHyy B

Poccuiickoit ®enepanun” 1 nHas HHGOPMAIUSI B COOTBETCTBUHM C
3akonoM Poccuiickoit ®emepamuu ot 07.02.1992 Ne2300-1 "O
3aIquTe IpaB moTpeduTenei”

ITo Mepe HEOOXOIUMOCTH

4 TTyOGmuaqHBINA OTYET O Pe3yNbTaTax
nestenbpoctd OY Ha caiiTe MIKOJIBI U Ha
POIUTENBCKAX COOPaHUSX
(xoH(pepeHnuIX).

B cOOTBETCTBUH C YTBEpXKAEHHOH (PopMOi

1 pa3 B rox

5 IIpenocrasnenue uapopmamun B CMI
00 OTIEILHEIX 00IECTBEHHO 3HAYMMBIX
MEPOIPUSITHUAX

[Ty6muxanus

ITo Mepe IpoBeICHUS

6. ITogBopoBBIe 00XOIBI

B03MOXHOCTH IIOIyYeHHs] 00pa30BaHusl 110 MECTY IIPOXKMBAHUS

2 pas3a B roxa

7. npopManust Ha OOMIEIKOIBHBIX U
KJIACCHBIX POIUTEIHCKUX COOPaHUSIX

AJIMHHHCTpAIHS IKOJBI ¥ KJIACCHBIE PYKOBOAUTEIH JOBOMIT
110 cBeieHHs poauTenei nHGopMaImio 06 oKaspBaeMon
MYHHUITUIAIBHON YCIIyIe

1 pa3 B 4eTBEPTH

8. MudopMupoBaHue IIPH JTUIHOM
oOpaleHuu

AZIMHHUCTpaIMsl U NeJarornyeckue pabOTHUKH YUPEKICHHA B
XOJie TIPHEMa B INKOJIY U BO BpeMs pabOThI yIPEXKACHUS B CIIy4ac - -

Bo Bpems npuema
HECOBEPIICHHOJIETHUX IPAXKIAH B




JIMYHOTO OOpalleHus] HOTpeOuTeNeH MPEOCTaBILIIOT HeoOXOIUMBIE | YIPEXIEHHE U IO Mepe OOpaIeHHS
CBeJICHHAS U PA3hsACHCHUS 00 OKa3pIBACMOM MYHHUIIMTIAIEHON yCIyTe

3. TenedoHHAsI KOHCYJIBTAIH

AJIMAHHCTpAIHS W IeJArorHYeckue PabOTHUKH YIPSKACHUSI BO ITo mepe oOpaleHuns
BpeMst paboTHI YUPEKACHUS 110 TenedoHy NpeJoCTaBISIIOT
HeOoOXOIIMEIE Pa3hICHEHHS 00 OKa3bIBACMOM MYHHIUIIATBHOM
yciyre

Yacts 2. IIpoyrie cBeeHIs O MyHUIMIIATEHOM 3aJIaHUN

1. YcnoBus ¥ HOPSAIOK JOCPOYHOIO NPeKpaeHust UCIIOTHEHHS MYHHULUIIATEHOTO 3aJaHHsA
-OKOHYaHME CPOKa JNEeUCTBHUS JTULICH3HH,

-perienre YUpEIUTENs O IMKBANAIMY, PEOPraHu3aly yIPEKACHUA.

11.794.0

2. Vnas nadopmarys, Heobxonumas Ul KOHTPOILA 32 MCIIOTHEHUEM MYHUIUIIAIBHOTO 3aaHMs.

3., (DOpMBI KOHTPOJIA 3a UCIOJIHEHHEM MYHUIIUITAIIBHOTO 3adaHHA:

IIPpaBOMEPHOTIO U IIEJIEBOTO
HCIIOJIL30BAHUA

dopma KOHTPOIIS ITeprOAUIHOCTE OTpacneBoit ($yHKIMOHANBHBIN) OPraH aJMHHUCTPAIIH MyHHIIUNIAIBHOTO 00pa3oBaHus JIuHCKOM
paiioH, OCYIIECTRISIONIMHA KOHTPOIIb 33 BHIIIOTHCHAEM MYHHIIAIAIBHOIO 33 JaHHU
1 2 3
1.IlpencrasieHue 1 pa3 Brox VipasieHue 00pa3oBaHus aIMAHACTpAIIH MO JluHCcKOH paiioH
0T4ETHOCTH 00
HCIIOJTHECHUU
MyHHIIUIATBHOTO 3a/(aHMs
2 IIposepka npaBomepHoro | Ilo mmany KoHTpOJIbHO-CYeTHAs MajlaTa MyHHIMIIaTBHOTO obpasoBanus JJMHCKOH paiioH
U T[EJIEBOT0 VipasieHre 00pa3oBaHus aIMAHACTPAIH MO JlusCKO# pakioH
HCITOJIb30BAHM
OI0/KETHBIX CPEICTB,
BEIJICTICHHBIX Ha
puHAHCOBOE OOECTICUCHUE
HCIIOJTHEHHUS
MYHHIUAIAIBHOIO 33 JaHHU
3. [IpoBepka 1 pa3 Brox VipasjieHHe UMYIIECTBCHHBIX U 3€MEIbHBIX ortHomenui aqmuaucTpanur MO JIuHCKO# paiioH,

yIpasiieHue 00pa30BaHus aIMAHACTPANIH MO JluHCKOiT paiioH




HIMYIIECTBa

4. VIHCTIEKIIMOHHBIA ITo mrany YO Yupapnerue o6pasosanus agmuaucTpanyi MO JIMHCKOH paiioH
KOHTPOJIb B BUIC agmunKcTpanua MO

IUTAHOBBIX MJIH JInHCKOM paioH

OIlEpaTHUBHBIX IIPOBEPOK, ITo mepe

MOHUTOPHHIA, HEOOXOUMOCTH (B

KOHTPOJILHBIX paboT  Ip. | CIy4ae NOCTYIUICHHUS

C HCIIOJIB30BaHUEM xajo0)

METOIOB TOKYMEHTApHOTO
KOHTPOJISL, 00CIIEI0BaHMS,
HaOmOneHMs 32
opraHu3anyei
00pa3zoBaTeNLHOr0
nporiecca, KOHTPOJIBHBIX
Cpe30B OCBOEHHUS
00pa3oBaTebHBIX
IIPOTPaMM M MHBIX
IpaBOMEPHBIX METOJIOB,
BeficHHE (POPMBI
benepanbHOro
CTaTUCTHYIECKOTO
gabmonenus OIII-1
CorJiacHo ILIaHaMm
IIPOBEPOK.

4. TpeboBaHust K OTIETHOCTH 00 MCIIONHEHHH MyHHIIMIIAIBHOTO 3aJaHHs:

4.1. TTepHORMYHOCTD NPELCTABICHUS OTIETOB 00 MCIIONHEHHH MyHULAIIANEHOTO 33/[aHIA 2 pa3za B Irofl.

4.2. Cpoku mpeCcTaBIeH s IpeIBapUTENHLHOIO OTIeTa 06 HCIOMHEHNH MyHAIUIAIBHOTO 3aJaHis 10 1 iekabpst TeKyIero roja
(peiBapUTENBHEII), 10 1 (eBpaist rona, CIeayOMEro 3a OTICTHRIM.

4.3. Vinble Tpe6OBaHKs K OTYETHOCTH 00 HCTIOJHEHUY MHUIMIIATLHOIO 3a1aHUs HE IIPE/YyCMOTPCHEL.

5. MHBIe moKa3aTey, CBsI3aHHbIE C HCITOJTHECHUEM; HI/I [MTIAJIBHOTO 3a/laHusi, He IPEeTyCMOTPEHBL.

C.M. Edbpemenko
(®.1.0))

Jlupexcrop BOY COIII Ne 10 MO Jlusciofi pait /A%



